
       

 

 

UCHWAŁA NR XLV/237/2022 

RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia  27 lipca  2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę niezabudowanych nieruchomości 
 

 położonych w obrębie geodezyjnym PGR Bielice  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 roku, poz.559 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Rada 

Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę na zamianę niezabudowanych nieruchomości oznaczonych w ewidencji 

gruntów jako  działki nr ewid. 9 o powierzchni 0,40 ha, nr ewid. 11 o powierzchni 0,41 ha,               

nr ewid. 24 o powierzchni 0,33 ha w  (łączna powierzchnia 1,14 ha) w obrębie geodezyjnym 

PGR Bielice w gminie Sochaczew, stanowiących własność Gminy Sochaczew                                  

na nieruchomości działki nr  ewid. 4/14 o powierzchni  1,0401 ha, nr ewid.  4/16 o powierzchni  

0,0048 ha, nr ewid.  4/19 o powierzchni  0,0951 ha (łączna powierzchnia 1,14 ha) stanowiących 

własność osób fizycznych, dla których Sąd Rejonowy w Sochaczewie Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW PL 1O/00019163/0 .  

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew. 
 

                                                                          § 3. 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                     /--/ Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                          Czesław Ćwikliński 



U z a s a d n i e n i e 

Osoby fizyczne - właściciele działek, wystąpili do Wójta Gminy Sochaczew z propozycją 

zamiany nieruchomości gruntowych . 

Wójt Gminy Sochaczew Pan Mirosław Orliński przyjął propozycję zamiany gruntów w obrębie 

geodezyjnym PGR Bielice, gmina Sochaczew.  


